



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1118

17.08.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAPs program Nylig kommentert

Del 5

10

RETT TIL ARBEID, PLIKT TIL Å ARBEIDE

"Enhver borgers første plikt må være å skape mentalt eller fysisk. Den enkeltes aktivitet må ikke være i strid med allmennhetens interesser, men må utføres innenfor rammen av helheten og til fordel for alle."

Derfor krever vi:

Den nasjonalsosialistiske folkestaten er basert på arbeidet som etisk prinsipp. Med nasjonalsosialismen slutter borgerskapets tidsalder og arbeiderens begynner!

Med arbeider mener vi ethvert medlem av folket som arbeider på sin plass og etter sine evner med all sin styrke, fysisk eller mentalt, innenfor rammen av helheten og til fordel for alle - det vil si for det nasjonale fellesskapet: **Å skape uselvvisk, istedenfor å sløse egoistisk!**

For aktelsen og anerkjennelsen av en slik arbeider, som enhver nasjonal kamerat skal forvandle seg til eller vil bli opplært til, er det fullstendig likegyldig hva slags arbeid han utfører, så lenge det har en mening i og for det nasjonale fellesskapet og utføres etter beste evne. Det finnes ikke lenger noe "høyere" eller "lavere"

arbeid, bare arbeid som utføres godt eller dårlig - og følgelig vil Volksgenossens stilling i samfunnet være god eller dårlig. Spesielt vil NSDAP gjøre slutt på det tullet med å se bort fra fysisk arbeid. Det tyske folket skal igjen lære å respektere arbeidets adelskap og bli en nasjon av arbeidere! Dette målet kommer også til uttrykk i partiets navn, som helt bevisst og stolt kaller seg Tysklands ARBEIDERPARTI!

Det er bare gjennom arbeid at tyskeren virkelig blir en kamerat av folket, at han virkelig blir medlem av vårt folks store fellesskap. Det er derfor NSDAP garanterer ham retten til arbeid. I den nasjonalsosialistiske folkestaten finnes det ingen arbeidsløshet!

Omvendt er det selvfølgelig tyskerens første og edleste borgerplikt å skape åndelig eller fysisk! Den som ikke ser på seg selv som en arbeider og oppfører seg deretter, ekskluderer seg fra det nasjonale fellesskapet, er asosial!

NSDAP vil tilintetgjøre alle borgerlige eller til og med parasittiske livsformer og skape et sant Volksgemeinschaft, som kan og vil bli realisert utelukkende på grunnlag av prinsippet om arbeid.

11 **BYGGE DET SOSIALISTISKE FOLKEFELLESKAPET**

"AVSKAFFELSE AV INNTEKT UTEN ARBEID OG INNSATS, OPPHEVELSE AV RENTESATSEN".

NSDAP er den tyske nasjonalismens parti, det vil si at det arbeider for en fri, samlet tysk nasjon i et trygt og tilstrekkelig livsrom, på lik linje med andre nasjoner innenfor rammen av en rettførdig fredsorden.

NSDAP er også partiet for tysk nasjonal- og rasebevissthet, det vil si at det ønsker å vekke alle tyskeres stolthet over sin egen rase og vilje til å forsvare, beskytte og utvikle den, samt å forhindre enhver biologisk eller åndelig fremmedgjøring.

Alt dette kan bare oppnås hvis hvert medlem av det nasjonale fellesskapet finner sitt hjemland i det tyske nasjonale fellesskapet og behandles rettførdig innenfor det. Den nasjonalsosialistiske bevegelsen arbeider for å gi tyskeren sitt hjemland tilbake! Men et hjemland kan bare være et sant fellesskap der ingen lever på bekostning av andre, der ingen utnytter eller forakter andre, og der hvert medlem av det nasjonale fellesskapet behandles rettførdig og i samsvar med sin forpliktelse til og innenfor det nasjonale fellesskapet - kort sagt, det eneste sanne nasjonale fellesskapet er det sosialistiske nasjonale fellesskapet.

Derfor er NSDAP også den tyske sosialismens parti, som alene gir mulighet og mening til alle andre mål. De sosialistiske kravene i partiprogrammet utgjør derfor kjernen i de 25 punktene og står i sentrum for vår bevegelses politiske utformingskamp! Punkt 11 i programmet, som skal diskuteres her, representerer programmets egentlige kjerne og mening, og beskriver den avgjørende forutsetningen for å bygge et sosialistisk folkefellesskap.

Grunnlaget for det sosialistiske folkefellesskapet er det etiske prinsippet om arbeid:

Enhver Volksgenosse har plikt til å arbeide for folkefellesskapet, fysisk eller psykisk, etter evne og på sin plass; dermed blir han medlem av det sosialistiske folkefellesskapet, mens enhver som nekter denne plikten, skal dømmes som asosial!

Omvendt påtar den nasjonalsosialistiske folkestaten seg forpliktelsen til å avskaffe alt arbeid og all arbeidsfri inntekt - ingen kan og må berike seg på andres arbeid og motta noen inntekt som ikke er frukten av eget arbeid! Dette ganske iøynefallende kravet har enorme konsekvenser:

Leieinntekter, forpaktninger, arv som går ut over personlige suvenirer og mye mer - alt dette har ingen plass i et sosialistisk folkesamfunn! Bare ens eget arbeid teller, bare det kan være kilden til ens personlige inntekt - og denne inntekten vil ikke skape eller tillate klasser å eksistere og vil ikke kjenne noen gradering i henhold til "høyere" eller "lavere" arbeid, men beløpet vil utelukkende avhenge av hvor nyttig det er for det nasjonale fellesskapet og hvor godt det utføres!

Alt dette er forutsetningen for at folkekameraten skal kjenne seg hjemme i folkefellesskapet og få visshet om at tidene med fremmedgjøring mellom borger og stat er over, at utbytting, classesamarbeid og interesseklikker må vike for den tyske sosialismen, hvis eneste grunnlag er ærlig og rettferdig verdsatt arbeid!

Det viktigste av alle kravene som muliggjør oppbyggingen av det sosialistiske folkefellesskapet og opphever fremmedgjøringen mellom borger og stat, er kravet om å bryte bindingen til renten. Det er en av de to nøklene til en riktig forståelse av partiprogrammet og trykkes derfor også i blokkert form for å understreke dets spesielle betydning:

Renter er den perverse kulminasjonen av en utbytende form for økonomi der det ikke bare og ikke først og fremst er mulig at mennesket arbeider for å tjene til livets opphold gjennom ærlig arbeid, men der penger også "arbeider", noe som fører til at de som har nok penger som "arbeider" for dem, i ekstreme tilfeller ikke

lenger trenger å arbeide selv. Men siden penger ikke fungerer i virkeligheten, hva betyr det da at penger tjener "renter" og dermed ser ut til å formere seg av seg selv? Det betyr at den som må betale rentene, arbeider mer til fordel for den som lar pengene "arbeide" for seg. Dette er en hån mot enhver følelse av rettferdighet, men det er bare på rettferdighet at den virkelige sosialismen kan bygges! Det er ikke den private eiendomsretten til produksjonsmidlene, ikke det tåkete marxistiske begrepet "merverdi" som er hovedproblemet i oppbyggingen av en sosialistisk samfunnsorden, men å bryte med rentebindingen, som konsekvent degraderer pengene tilbake til sitt formål som ren bytteverdi!

Å bryte rentens trelldom er ikke bare en forutsetning for rettferdighet innad, men også for frihet utad:

Frihet for en nasjonal økonomi kan bare oppnås hvis den ikke er avhengig av Den gylne internasjonales lenker, av lånene fra verdens høyfinans og sammenkoblingene i den kapitalistiske verdensøkonomien, som fratar selv de fleste kommunistiske stater deres uavhengighet - bortsett fra Albania, som forbyr låneopptak i sin grunnlov, er det bare en liten håndfull stater i verden som kanskje ikke er helt, eller bare delvis, underlagt rentens trelldom og dermed verdens høyfinans' herredømme.

NSDAP ønsker å oppheve denne underkastelsen for Tyskland og dermed vinne den tyske nasjonaløkonomiens frihet, som er forutsetningen for nasjonens frihet!

Både i den innenlandske økonomien og i utenriksøkonomien må rentens trelldom rystes av. Det kan være mellomliggende stadier, men målet er uforanderlig, for bare på denne måten kan det skapes en tysk sosialisme og en fri nasjon.

NSDAP vil ikke gå dogmatisk til verks ved realiseringen av en rentefri økonomisk orden, men vil nøye undersøke de forskjellige oppfatninger, ideer og modeller og gå frem på en slik måte at omleggingen av det økonomiske og finansielle system skjer med størst mulig rettferdighet og uten skade for nasjonaløkonomien.

Men til syvende og sist har vi det sosialistiske Volksgemeinschaft, der det ikke lenger finnes en arbeidsfri og uanstrengt inntekt, og der arbeidsprinsippet gjennomsyrrer og preger alle områder av det völkische livet!

12 **KONFISKERING AV ALL KRIGSFORTJENESTE**

"Med tanke på de enorme ofrene av eiendom og blod som enhver krig krever

av folket, må personlig berikelse gjennom krig kalles en forbrytelse mot folket. Vi krever derfor fullstendig konfiskering av all krigsprofitt."

To ganger i dette århundret har Tyskland blitt tvunget inn i en morderisk krig. To ganger i dette århundret har seiersmaktene påtvunget landet en styreform som strider mot vårt folks natur og tradisjon. Det svart-rød-gule demokratiet er et redskap for seierherrene til å holde Tyskland nede og forhindre gjenfødelsen av en fri, tysk nasjon. Derfor kan ingen tysk patriot bekjenne seg til det:

Demokrati og nasjonalfølelse er ikke forenlig i Tyskland!

Det første forsøket på å underlegge seg det tyske folket - etter 1918 - mislyktes: Versaillesdiktatet ydmyket og lemlestet Tyskland, utsatte det for økonomisk trelldom, og seierherrene fant allerede da villige medløpere i demokratene, men Tyskland var i bunn og grunn fortsatt en stor og internt ramponert, men ubrutt stat med en sterk og til slutt seirende nasjonal opposisjon.

I denne situasjonen begrenset NSDAP i punkt 12 i sitt program kravet om konfiskering av all krigsfortjeneste til de personene som hadde tjent en formue på krigen mellom 1914 og 1918 gjennom tyveri, spekulasjon og korrupsjon, og som nå ble beskyttet av Weimarrepublikken Bonzes.

Under andre verdenskrig ble slik krigsprofittering straffet med døden og ble vanligvis bekjempet med alle statsmaktens midler. Betyr dette at punkt 12 i NSDAPs program er foreldet i dag - førti år etter andre verdenskrig?

Absolutt ikke! Etter 1945 har vi blitt konfrontert med en annen form for krigsprofitt som er enda mer forkastelig enn den partiet fordømte i forbindelse med hendelsene i 1914-1918: nemlig at det andre forsøket på å underkue det tyske folket - etter 1945 - var en fullstendig suksess:

Hele Tyskland ble okkupert, splittet og underlagt seierherrenes vilkårlighet, det ble plyndret, vanæret og knust. Det var det uhyrlige resultatet av de alliertes "korstog for demokrati og humanitet" - det lider vi fortsatt under i dag! Men enda mer uhyrlig enn seierherrenes vilkårlige herredømme, som tross alt kom fra våre fiender, var det faktum at man fant tyskere som stilte seg til disposisjon for disse seierherrene og opprettet halvkoloniale selvstyrer på deres vegne, som utgir seg for å være suverene stater og likevel ikke har noen annen eksistensberettigelse enn å videreføre seierherrenes orden og dermed tysk slaveri!

Disse kollaboratørene er og blir de verste folkefiender og skadedyr som vårt folk har frembrakt i sin lange historie! I tilfelle en nasjonalsosialistisk revolusjon vil de

måtte sone for sitt forræderi mot folket! Og likevel vil det være noen som nyter godt av dagens koloniale orden som ikke kan bevises å ha begått direkte forbrytelser mot vårt folk. Men heller ikke de må lenger nyte fruktene av sin holdning.

Her gir kravet om fullstendig konfiskering av all krigsprofitt ny mening:

Systemfagforeninger som tilranet seg den TYSKE ARBEIDERFONTENS eiendom, institusjoner og tjenester som dro nytte av NSDAPs og underavdelingenes partikapital, forleggere hvis presseimperier var basert på fordelene av tidlig lisensiering fra seierherrene, og alle andre som dro direkte materiell nytte av den betingelsesløse kapitulasjonen og den påfølgende underkastelsen av det tyske folket takket være deres samarbeid med fiendemaktene - de er krigsprofitører og kapitulasjonshyener!

NSDAP vil betrakte eiendelene deres som personlig berikelse gjennom krigsprofitt og vil konfiskere dem fullstendig:

Ingen kan straffet profitere på sitt eget folks ulykke og gjøre seg til håndlanger for fiendtlige makter!

